
関係各位 

平成２０年１１月吉日 

 

岡山大学環境理工学部長 

沖  陽 子 

 

 

岡山大学環境理工学部内水循環施設開所式のご案内 
 
 

謹啓 

紅葉の美しい季節となりました。皆様方には、ますますご清祥のこ

ととお慶び申し上げます。また平素は本学部教育に種々ご支援を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて本学部では実践型環境教育に資するため、水循環施設の造成に

着手しておりましたが、このたび９月末をもちまして骨格が完成し、

下記のとおり開所式を執り行うこととなりました。 

つきましては本水循環施設造成にご尽力、ご協力いただきました関

係者の皆々様のご臨席を賜りたく、謹んでここにご案内申し上げます。 

なお、式典終了後は、本施設のご披露と祝賀会を催す予定です。 

ご繁忙中のところ急なご案内で大変恐縮ではございますが、何卒お

繰り合わせの上、ご来臨くださいますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

記 

 

日時：平成２０年１１月２８日（金） １０：００～１３：３０ 

 

場所：式 典 会 場  環境理工学部棟東側・学内水循環施設 

   祝賀会会場  岡山大学環境理工学部４階・大会議室 

 

以上 

 



岡山大学環境理工学部内水循環施設 開所式概要 
                                    
 
１．日時 平成２０年１１月２８日（金） １０時００分～１３時３０分 
 
２．場所 岡山市津島中３丁目１－１ 岡山大学内水循環施設 

※祝賀会会場：岡山大学環境理工学部４階 大会議室 
 
３．主催 岡山大学環境理工学部 
 
４．式次第 
 

10:00～11:00 式 典  

 ・神 事  
 ・祝 辞  

・主催者挨拶  

・関係者挨拶  

・閉式挨拶  

11:15～11:20 テープカット  

11:30～12:10 施設見学  
 ・取組紹介  

・施設概要説明  

12:30～13:30 祝賀会 環境理工学部４階 大会議室 
 
 
 
 
 

 




